
Anneli Ivarsson
Ombudsman Norra Bohuslän
och Norra Dalsland.
Studie- och Avtalsansvarig.
0522-65 66 55
070-315 90 96
anneli.ivarsson@ifmetall.se

Stina Enarsson
Medlemsservice, dagindelning
1-12, företag P-Ö 
Informationsadministratör
0522-65 66 49
stina.enarsson@ifmetall.se

Pia Gustavsson
Ekonomiassistent
Försäkringsadministratör
0522-65 66 48
pia.gustavsson@ifmetall.se

Vi arbetar på expeditionen i Uddevalla

Vi håller till i gamla
kanslihuset på våning
4, Kanslibacken 9,
Uddevalla. Vi har
även postfack längst
ner i trapphuset för
dig som behöver
lämna något. Hiss
finns på husets gavel.

Argjent Avollaj
Ombudsman mellersta och
södra Bohuslän.
Kassör, Personalansvarig,
0522-65 66 51
070-256 61 55
argjent.avollaj@ifmetall.se

Carolin Österman
Ombudsman södra Bohuslän.
Försäkringssansvarig.
0522-65 66 57
072-553 50 90
carolin.osterman@ifmetall.se

Emmi Sämsgård
A-kassehandläggare
A-kassefrågor dag 1-15
A-kassans vxl 010-19 89 000

Jenny Alfredsson
A-kassehandläggare
A-kassefrågor dag 16-31
A-kassans vxl 010-19 89 000

Camilla Ekerum
Medlemsservice

0522-65 66 45
camilla.ekerum@ifmetall.se0

Dagindelning 13-18,
Företag L-O samt UFAB

Pernilla Dahlqvist
Medlemsservice, dagindelning
19-31, företag A-K,
Arbetsmiljöadministratör
0522-65 66 41
pernilla.dahlqvist@ifmetall.se

Bohuslän-Dal
Telefonväxel 0522-65 66 50
E-post avd: postbox.avd30@ifmetall.se
E-post studier: studier.avd30@ifmetall.se
Hemsida: www.ifmetall.se | Välj avdelning
Bohuslän-Dal.

Telefonnummer till a-kassans växel: 010-19 89 000
Knappa in ditt personnummer eller identifiera dig med
Bank-ID. Du kopplas automatiskt till rätt handläggare.

Anders Andersson
Studier och medlemsrekrytering
0522-65 66 43
070-609 63 93
anders.t.andersson@ifmetall.se

Lars Svensson
Ombudsman mellersta
Bohuslän och Dalsland.
Arbetsmiljö- och
Ungdomsansvarig
0522-65 66 58
070-510 39 10
lars.n.svensson@ifmetall.se

Tina Abrahamsson
Studieadministratör
Försäkringshandläggare
0522-65 66 44
tina.abrahamsson@ifmetall.se

Morgan Wendel
Ombudsman mellersta
Bohuslän och Dalsland.
Arbetsmarknads- och Facklig-
politiskt ansvarig.
0522-65 66 53
072-099 52 98
morgan.wendel@ifmetall.se


